- 1 -

云南省社会环境监测行业协会文件
云环监协字〔2024〕5 号

云南省社会环境监测行业协会

关于云南省第二届社会化生态环境监测专业

技术人员大比武——理论选拔赛结果的通报

为深入贯彻党的二十大精神和全国生态环境保护大会精神，全

面落实 2024 年全国生态环境保护工作会议要求，牢固树立人才是

第一资源理念，大力弘扬劳模精神、劳动精神、工匠精神，努力建

设一支政治强、本领高、作风硬、敢担当的生态环境保护队伍，培

养造就一批素质优良、技术过硬、本领高强的生态环境监测人才，

云南省社会环境监测行业协会于 5 月 25 日举办了云南省第二届生

态环境监测专业技术人员大比武——理论选拔赛。来自全省的 13

家监测机构、122 名选手报名参赛。经过理论知识选拔赛阶段的激

烈角逐，理论竞赛活动取得圆满成功。为激励全省生态环境监测社

会化服务队伍的工作热情，树立先进典型，现将大比武理论竞赛活

动获奖个人和团体名单及相关事项通报如下：

一、理论赛个人奖 16 名

1、一等奖 2 名：

云南高科环境保护科技有限公司 王 美

- 2 -

云南尘清环境监测有限公司 付忠文

2、二等奖 5 名：

云南高科环境保护科技有限公司 杨 润

云南高科环境保护科技有限公司 糜 松

云南省核工业二〇九地质大队 陆 锋

云南省核工业二〇九地质大队 任政娟

云南尘清环境监测有限公司 杨慧勤

3、三等奖 9 名：

云南高科环境保护科技有限公司 张建祥

云南省核工业二〇九地质大队 黄 茂

云南尘清环境监测有限公司 姚媛婷

云南尘清环境监测有限公司 樊志龙

云南高科环境保护科技有限公司 李海英

云南坤发环境科技有限公司 张利昌

云南高科环境保护科技有限公司 高鑫悦

云南方源科技有限公司 袁昌海

云南尘清环境科技有限公司 李爱爱

二、理论赛团体奖 6 名

1、一等奖 1 名：

云南高科环境保护科技有限公司

2、二等奖 2 名：

云南尘清环境监测有限公司

云南省核工业二〇九地质大队

3、三等奖 3 名：

云南苏源环境科技有限公司

- 3 -

云南浩辰环保科技有限公司

云南坤发环境科技有限公司

三、理论赛优秀组织奖

昆明海关技术中心

云南华测检测认证有限公司

国瑞检测科技（云南）有限公司

四、其它事项

根据协会大比武暨选拔赛方案，计划于 6 月 15 日对六个获得

理论赛团体奖的单位追加第二阶段的实际操作竞赛（相关事项详见

后期通知）。通过竞赛将评出协会大比武综合赛个人奖项及团体奖

项，并择优推荐 3 家符合条件的团体单位参加省生态环境厅组织的

大比武决赛。

请各相关单位根据自身实际情况给予获奖个人相应的精神和

物质奖励。并希望在这次大比武理论考试竞赛活动中取得前 6 名成

绩的团体以此为新起点，不骄不躁、再接再厉，争取在下一阶段的

实际操作竞赛中再创佳绩。

云南省社会环境监测行业协会

2024 年 5 月 28 日